

Gültig von 01.04.2021 bis 30.04.2021



ANGEBOTE

Bis zu **44%** sparen!
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

WENDALINUS-APOTHEKE
Inh. Joachim Buschmann e.K.
Jahnstraße 4 • 66606 St. Wendel
Nähe ALDI, Deichmann, KIK
Tel. (06851) 2484 • Fax (06851) 82603
www.wendalinus-apotheke.de

MARIEN-APOTHEKE
Inh. Joachim Buschmann e.K.
Baumholderstraße 5
66629 Freisen
Tel. (06855) 854 • Fax (06855) 7704
www.marienapo-freisen.de

OSTERTAL-APOTHEKE
Inh. Joachim Buschmann e.K.
Talbrückstraße 1
66629 Freisen - Oberkirchen
Tel. (06855) 237 • Fax (06855) 996650
www.ostertal-apo-freisen.de

GLOCKEN-APOTHEKE
Inh. Joachim Buschmann e.K.
Bahnhofstraße 24
66606 St. Wendel
Tel. (06851) 93170 • Fax (06851) 931715
www.glocken-apotheke-st-wendel.de

NUR IN HAUSHALTSÜBLICHEN MENGEN • NUR SOLANGE DER VORRAT REICHT

Gaviscon Dual®

12 Dosierbeutel mit 10 ml



31% gespart!

~~9.41 €~~
6.49 €

Bei Sodbrennen

Chlorhexamed® forte*

300 ml



31% gespart!

~~14.40 €~~
9.99 €

100 ml = 3.33 €

Antiseptische Lösung zur Anwendung in der Mundhöhle

Lorano® Pro*

18 Filmtabletten



30% gespart!

~~9.97 €~~
6.99 €

Antiallergikum

Vitasprint® Trinkfläschchen*

10 Trinkfläschchen



SPARPREIS

~~18.99 €~~
18.99 €

Zur Besserung des Allgemeinbefindens

Fenistil® Gel*

30 g



27% gespart!

~~8.26 €~~
5.99 €

100 g = 19.97 €

Zur kurzfristigen Linderung von Juckreiz bei Stichen und allergischen Hautkrankheiten

IBU-ratiopharm® 400mg*

20 Filmtabletten



44% PREISHAMMER gespart!

~~6.27 €~~
3.49 €

Bei leichten bis mäßig starken Schmerzen und Fieber

Voltaren® Schmerzgel*

120 g



31% gespart!

~~15.96 €~~
10.99 €

100 g = 9.16 €

Schmerzstillendes Arzneimittel zum Einreiben

Sinupret® extract*

20 überzogene Tabletten



33% gespart!

~~14.95 €~~
9.99 €

Bei akuten, unkomplizierten Entzündungen der Nasennebenhöhlen

Grippostad®

24 Hartkapseln



30% gespart!

~~14.26 €~~
9.99 €

Gegen grippale Infekte und Erkältungskrankheiten

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. **Bisheriger Verkaufspreis der Apotheke. Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Gestaltung und Vertrieb: Form & Farben Werbetechnik GmbH, Hauptstraße 28, 66606 St. Wendel - Urweiler Für die Inhalte ist die werbende Apotheke verantwortlich!

Allergodil® akut Duo*

10 ml

30%
gespart!



100 ml = 129,50 €

Zur Behandlung und Vorbeugung
bei Bindehautentzündung und
Heuschnupfen

~~18,49 €**~~
12,95 €

nasic® Nasenspray*

10 ml

30%
gespart!



100 ml = 49,90 €

Schleimhautabschwellendes,
wundheilungsförderndes
Schnupfenspray

~~7,15 €**~~
4,99 €

GUTSCHEIN

10%
RABATT

auf einen Artikel Ihrer Wahl*

gültig vom 01.04. bis 15.04.2021

MARIEN- WENDALINUS- OSTERTAL- GLOCKEN-
APOTHEKE APOTHEKE APOTHEKE APOTHEKE

15%
RABATT

auf einen Artikel Ihrer Wahl*

gültig vom 16.04. bis 30.04.2021

MARIEN- WENDALINUS- OSTERTAL- GLOCKEN-
APOTHEKE APOTHEKE APOTHEKE APOTHEKE

* Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen,
Bücher, Kosmetik und die in diesem Flyer beworbenen Artikel.

Jetzt auch **Online**

wendalinus24.de

REGIONAL-EXPRESS:

Bestellung bis 13:00 Uhr, Lieferung am selben Tag (Mo-Fr)
PLZ Gebiet: 66606, 66629, 66640, 66871

LIVE CHAT – einfacher geht's nicht

-20%

GUTSCHEIN-CODE

wendalinus24

(auf alles im Shop, außer Kosmetik
und bereits reduzierte Ware)
Nur einzulösen im Onlineshop.

Jetzt online
bestellen
und sparen

-10%

GUTSCHEIN-CODE

wendalinus cosmetic

(Der Gutschein gilt für Cosmetic.
Ausgenommen ist bereits reduzierte Ware)
Nur einzulösen im Onlineshop.

